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Program för evenemang Stockholms stad, KS 
2026/133 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

Sammanfattning 
Stadens styrdokument för evenemangsfrågor Stockholms stads 
program för evenemang (dnr 171-1710/2015) föreslås ersättas med 
föreliggande nya styrande dokument för nämnders och styrelsers 
arbete med evenemang, Program för evenemang Stockholms stad.  
 
Programmet stärker stadens förmåga att förvalta och att utveckla sin 
position som evenemangsstad. Programmet ger riktning för hur 
stadens nämnder och bolag tillsammans ska arbeta långsiktigt och 
samordnat med evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, 
hållbar utveckling och livskvalitet för stockholmarna. 
 
Kulturförvaltningen ställer sig bakom det föreslagna programmet 
och noterar särskilt att kultur nämns som ett styrkeområde för 
Stockholm som kan bidra till positionering av staden genom 
evenemang. Kulturförvaltningen noterar vidare att det föreslagna 
programmet ligger väl i linje med kulturförvaltningens förslag till 
kulturstrategiskt program, som är under framtagande. Det ligger 
även väl i linje med programmet Barns rätt till kultur samt med 
Riktlinjen avseende förenings- och kulturstöd – demokrativillkor.  

Ärendet 

Framtagande 
Erfarenheter och utvärderingar av stadens arbete med evenemang de 
senaste åren har varit en utgångspunkt för arbetet med programmet. 
Kulturförvaltningen har deltagit i arbetet via stadens styrgrupp för 
stora evenemang som leds av stadsledningskontoret och har 
fungerat som referensgrupp för arbetet.  

Handläggare
Åsa Magnusson
Telefon: 08-50832010

Till
Kulturnämnden
2026-04-21

Kulturförvaltningen Tjänsteutlåtande
KUL 2026/284 

2026-04-10
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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Om programförslaget  
Programmet ger riktning för hur stadens nämnder och bolag 
tillsammans ska arbeta långsiktigt och samordnat med 
evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, hållbar utveckling 
och livskvalitet för stockholmarna.  
 
Mål  
Stadens mål är att Stockholm ska vara en av Europas ledande städer 
för evenemang och upplevelser genom att:  

• Stockholm är en levande, stark och hållbar evenemangsstad 
• Stockholm är ett självklart alternativ för 

evenemangsarrangörer  
• Stockholm har ett starkt värdskap och nyttjar evenemangens 

mervärden för stadens kärnverksamheter 
• Evenemang är ett verktyg för relationer, tillit och förtroende 

 
Genomförande 
För att omsätta programmets mål och strategier i praktiken ska 
berörda nämnder och bolag inom ramen för sina årliga 
verksamhetsplaner beskriva prioriterade insatser och 
samverkansområden. Programmet ses över årligen av 
stadsledningskontoret och uppdateras vid behov genom beslut i 
kommunfullmäktige.  

Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har beretts inom kulturförvaltningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Kulturförvaltningen tillstyrker programmet i sin helhet, och noterar 
särskilt att kultur nämns som ett styrkeområde för Stockholm som 
kan bidra till positionering av staden genom evenemang. 
 
Det föreslagna programmet ligger väl i linje med 
kulturförvaltningens förslag till kulturstrategiskt program, som är 
under framtagande. Det gäller exempelvis beskrivningen av 
evenemang som ett verktyg för att  

• bidra till stadens attraktivitet och positionering,  
• stödja gemenskap och bidra till stolthet, trygghet och tillit 

mellan människor samt 
• vara en motor för hållbar utveckling i alla tre dimensioner.  

 
Det föreslagna programmet ligger även väl i linje med programmet 
Barns rätt till kultur samt med Riktlinjen avseende förenings- och 
kulturstöd – demokrativillkor.  
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Maria Jansén  Åsa Magnusson 
Förvaltningschef  Stabschef 
Kulturförvaltningen  Kulturförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Remiss av Program för evenemang Stockholms stad, KS 

2026/133. Remisstid 2026-05-12 
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